
Referat fra Praksiskoordinatorsamling i Kirkenes 2.juni 2010. 
 

Møteleder: Trygve Kongshavn 

 

1.  

Bente Thorsen ønsket velkommen , og da spesielt til Legeforeningen sine representanter ; 

fagsjef Kari Jussie Lønning, leder i Allmennlegeforeningen Trond Egil Hansen og leder i 

Norsk forening for allmennmedisin Gisle Roksund. Deltakerne presenterte seg før Bente 

orienterte om arbeidet i arbeidsgruppen . 

 

2. 

PKO sin rolle i forhold til legeforeningen. 

Det ble orientert om vedtak i sentralstyret i Dnlf  25.05.2010 om etablering av PKO – råd. 

Kopi av brev  datert 28.05.2010 fra Dnlf  med tittel ; ” Invitasjon til deltagelse i PKO-råd ” 

ble utdelt til deltakerne. Representantene fra Legeforeningen orienterte om bakgrunnen for 

vedtaket i sentralstyret ,og den prosessen som nå var ønsket ved etablering av PKO-rådet. 

Det var en orientering om etablering av SAK (Senter for allmennmedisinsk 

kvalitetsutvikling), også som mulig verktøy i PKO arbeidet. 

Flere av deltagerne hadde innspill knyttet til praksiskonsulentene sin rolle opp mot regionale 

helseforetak, sekretariatsfunksjon og ønske om praksiskonsulentene sin frie stilling mellom 

kommuner , lokale helseforetak og regionale helseforetak. 

Det  ble av  deltakerne  gitt  uttrykk for en positiv holding til Legeforeningen sin etablering av 

PKO –råd ,og forsamling ville i løpet konferanse velge sine representanter til rådet. 

Flere av deltakerne delte erfaringer omkring samhandlingsmodeller mellom 

spesialisthelsetjeneste og kommunehelsetjeneste. 

 

3. 

Morten Engzelius  presenterte momenter til forbedring av evt. ny rammeavtale. 

Etter diskusjonen er det en felles holdning at vi ikke ber om reforhandling av rammeavtalen. 

 

4. 

Bernt Stueland presenterte modell for forankring og samarbeidsform mellom PKO og 

kommunal sektor. 

 

5. 

Bente Thorsen (Oslo) og Olav Thorsen (Stavanger) fortalte om erfaring med andre faggrupper 

utenom leger i samhandlingsstillinger og som praksiskonsulenter. I fortsettelsen av dette var 

det en debatt og meningsutveksling mellom deltakerne , der også Legeforeningen sine 

representanter deltok og fikk innspill til det videre arbeidet. 

Etter diskusjonen er det en felles holdning at lege-PKO skal ha et godt samarbeid alle andre 

samhandlere, og være åpne for mangfold innen feltet.  

 

6. 

Forsamlingen uttrykte støtte til etableringen av PKO-  rådet ,  med forhåpninger om at dette 

skal sikre en forankring for  PKO  i Legeforeningen. 

Følgende personer ble foreslått som kandidater til rådet 

Bente Thorsen (Helse Sør Øst) 

Harald Hauge (Helse Vest) 

En representant (helst kvinne) (Helse Midt) 

Kai Brynjar Hagen (Helse Nord) 



Rådet skal oppnevnes av sentralstyret i legeforeningen. 

Forsamlingen besluttet også å videreføre ordningen med arbeidsgruppen for 

praksiskoordinatorsamlingen i ett år fremover, med samme sammensetning, men med en ny 

deltager fra helse Midt fordi Hanne Tenngren har sluttet som praksiskoordinator. 

Arbeidsgruppen består av:  Bente Thorsen(Helse Sør Øst), Trygve Kongshavn (Helse Sør 

Øst), Harald  Hauge (Helse Vest), Kaj Brynjar Hagen(Helse Nord) , ny representant (Helse 

Midt) 

 

Arbeidsgruppen tar sikte på å arrangere minst en praksiskoordinatorsamling før neste årlige 

PKO samling. 

 

Rolf Martin Tande 

Ref. 


